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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Dilajlé Jahir Canolli
Erblina Idriz Dardha
Jahir Avni Pllana
Muhamed Hasan Potoku
Rrahim Kemajl Ademaj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"

University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik
Juridik

Bagelor

2022/2023 - Afati i Janarit
Enver Hasani

E drejta diplomatike dhe konsulare

Regjistri ID
180401100758
70401100011
180401100395
180401100663
180401100508

Provimi mbahet mé daté: 18.01.2023
Amfiteatri i Madh, 10:00
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